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0396.00.00.000

Tab. 1

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)

NANO 150
Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0396.01.00.000 Zespot nosny Carrying unit 1
2 0396.02.00.000 Zespot tnacy Cutting unit 1
3 0396.03.00.000 Zespot kopiujacy Ground following unit 1
4 0396.04.00.000 Zespot napedowy 540 Driveline PTO 540 1 Opcja / Option
5 0396.05.00.000 Zespot napedowy 1000 Driveline PTO 1000 1 Opcja / Option
6 0396.06.00.000 Zespot napedowy 2000 Driveline PTO 2000 1 Opcja / Option
7 0396.07.00.000 Zespot napedowy 2500 Driveline PTO 2500 1 Opcja / Option
8 0396.08.00.000 Napinacz kpl. [Tensioner assembly 1
9 0396.09.00.000 Koto podporowe Support wheel 2
10 0396.18.00.000 Zespot napedowy 2000 - JD Driveline PTO 2000 1 Opcja / Option
11 0396.21.00.000 [Adapter Kubota F Kubota F adapter 1 Opcja / Option
12 0396.22.00.000 [Adapter John Deere 1550 lJohn Deere 1550 adapter 1 Opcja / Option
13 MIWB-041-001 Wat B&P - DSTN041CE000001X PTO B&P - DSTN041CE000001X 1 Opcja / Option
14 MIWB-066-021 Wat B&P - DSTN066CE000001X PTO B&P - DSTN066CE000001X 1 Opcja / Option
UWAGA:

Do agregacji z pojazdem John Deere 1550 wymagane pozycje: 10, 11, 12, 14.

Do agregacji z pojazdem Kubota F wymagane pozycje: 6, 11, 13.

ATTENTION:

To connect mower with John Deere 1550 required: 10, 11, 12, 14.

To connect mower with Kubuta F required: 6, 11, 13.
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K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)

//5aMAsz® 0396.00.00.010

Tab. 2

NANO 150 H
Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0211.10.01.000 Ramka SMS Frame SMS 1 Opcja / Option
2 0211.14.01.000 Zaczep EURO [Adapter EURO 1 Opcja / Option
3 0211.39.01.000 Ramka Schaffer 2445 Frame Schaffer 2445 1 Opcja / Option
4 0396.01.00.000 Zespot nosny Carrying unit 1
5 0396.02.00.000 Zespot tngcy Cutting unit 1
6 0396.03.00.000 Zespot kopiujacy Ground following unit 1
7 0396.11.00.000 Napinacz kpl hydro Tensioner for hydro driveline 1
8 0396.12.00.000 Zesp6t napedowy hydro 22 (50 I/min) Hydraulic driveline 22 (50 I/min) 1 Opcja / Option
9 0396.15.00.000 Zawieszenie wahaczowe Rocker suspension 1
10 0396.16.00.000 Zespot napedowy hydro 17 (32 I/min) Hydraulic driveline 17 (32 |/min) 1 Opcja / Option
11 0396.17.00.000 Zespot napedowy hydro 19 (40 I/min) Hydraulic driveline 19 (40 |/min) 1 Opcja / Option
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0396.01.00.000

// SaMASZ Zespot nosny

Carrying unit

Tab. 3

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
2 0390.01.05.000 Ploza prawa Skid - right 1
3 0390.01.06.000 Ploza lewa Skid - left 1
4 0392.01.08.000 Listwa ostony Guard plate 2
5 0392.01.09.000 Ostona przednia Rubber plate - front 1
6 0396.01.01.000 Rama nos$na Support frame 1
7 0396.01.02.000 Ostona két Wheel guard 1
8 0396.01.03.000 Ochraniacz ostony Guard protection 1
9 0396.01.04.000 Plyta gumowa Rubber plate 1
10 0396.01.05.000 Wzmocnienie Reinforcement 2
11 0396.01.06.000 Przeciwn6z Counter knife 3
12 0396.01.07.000 Ostona sprzegta - pionowa Clutch cover - vertical 1
13 MITT-030-001 Tuleja slizgowa 30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush 30x 34x 26x GFM IGUS 2
14 MITZ-026-000 Zaslepka plastik @25,4 (1") x1.0-3.0 - 111060 Plastic plug 25,4 (1") x1.0-3.0 round 4
15 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15
16 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 7
18 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 1
19 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
20 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 9
21 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 98,2 oc. Spring washer 08.2 z. 29
22 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 15
23 MZSP-012-001 Sruba M12x 30 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7
24 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
25 MZS§Z-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14
26 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
27 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
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// S5aMASZ’| 7cspét tnacy

Cutting unit

Tab. 4

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0390.01.18.000 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2

2 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczajaca Washer, special 4

3 0392.01.02.000 Wat bijakowy Flail shaft 1

4 MINB-000-086 N6z bijakowy 18063-RM-86 Flail knife Agricom 40

5 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZLZ-222-070 tozysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2

8 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 40

9 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

10 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 2

11 MZSZ-012-500 Sruba M12x 50 k. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 40

12 MZSZ-014-025 Sruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

13 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

14 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

15 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

16 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)
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Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0390.01.04.000 Mocowanie watu kopiujgcego Ground shaft mount 2

2 0390.01.14.000 Oprawa tozyska rolki Bearing housing 2

3 0396.03.01.000 Wat kopiujacy Ground following bar 1

4 MZI1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

5 MZLZ-022-006 t 0zysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33 2

6 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 4

7 MZPP-012-002 Podktadka 312 oc. Washer 312 z. 4

8 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer (8.2 z. 8

9 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 2

10 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2

11 MZSE-062-001 Pierscien osad. W 62 Circlip W 62 2

12 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 8

13 MZSP-012-001 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4

14 MZUS-038-001 Simmering A - 38x 52x 7 Simmering A - 38x 52x 7 2

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)
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0396.04.00.000
Zespot napedowy 540
Driveline PTO 540

Tab. 6

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0396.04.01.000 Obudowa watka Shaft casing 1
3 0396.04.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0396.04.03.000 Ostona watka Shaft casing 1
5 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1
6 MHOL-224-003 Koto pasowe TB SPA 224/3 Pulley TB SPA 224/3 1
7 MI10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
8 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. [Taper bush TB 2012/35 1
9 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
10 MIPS-012-000 Przektadnia kat. 012-02.11C.LS Gearbox 012-02.11C.LS 1 *patrz
MIPZ-012-002 Przektadnia kat. 012-02.11C.LZ Gearbox 012-02.11C.LZ oznaczenie / see
marking
11 MZK-1320-002 Pasek klinowy SPA - 1320 V-belt SPA - 1320 3
12 MZLZ-006-011 tozysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
13 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
15 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4
16 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
17 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 88,2 oc. Spring washer @8.2 z. 8
18 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 4
19 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
20 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 1
21 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
22 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
23 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
24 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
25 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2
26 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
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Driveline PTO 1000

Zespot napedowy 1000

Tab. 7

13

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0396.04.01.000 Obudowa watka Shaft casing 1
3 0396.04.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0396.04.03.000 Ostona watka Shaft casing 1
5 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2
6 MII0-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2
8 MIPS-012-000 Przektadnia kat. 012-02.11C.LS Gearbox 012-02.11C.LS 1 *patrz
MIPZ-012-002 Przektadnia kat. 012-02.11C.LZ Gearbox 012-02.11C.LZ oznaczenie / see
marking
9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA- 1132 V-belt SPA - 1132 3
10 MZLZ-006-011 tozysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
11 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
13 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4
14 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
15 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer @8.2 z. 8
16 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer §10.2 z. 4
17 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
18 MZSE-072-001 Pierscier osad. W 72 Circlip W 72 1
19 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
20 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
21 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2
24 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
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A : '
2 5aMASZ’ | zespot napedowy 2000 Tab. 8
. . .
Driveline PTO 2000
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0396.04.01.000 Obudowa watka Shaft casing 1
3 0396.04.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0396.04.03.000 Ostona watka Shaft casing 1
5 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2
6 MII0-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2
8 MIPS-012-001 Przektadnia katowa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1
9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA- 1132 -belt SPA - 1132 3
10 MZLZ-006-011 It 0zysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
11 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
13 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
14 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 4
15 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 98,2 oc. Spring washer 08.2 z. 8
16 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 4
17 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
18 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 1
19 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
20 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
21 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2
24 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
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. . L
Driveline PTO 2500
L.p. Numer czesci - _ llosé Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0396.04.01.000 Obudowa watka Shaft casing 1
3 0396.04.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0396.04.03.000 Ostona watka Shaft casing 1
5 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1
6 MHOL-150-000 Koto pasowe TB SPA 150/3 Pulley TB SPA 150/3 1
7 MII0-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
8 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1
9 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
10 MIPS-012-001 Przektadnia katowa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1
11 MZK-1180-000 Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 1180 3
12 MZLZ-006-011 tozysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
13 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
15 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
16 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 4
17 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer ¢8.2 z. 8
18 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 10.2 z. 4
19 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
20 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 1
21 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
22 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
23 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
24 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
25 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2
26 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1

1
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0396.08.00.000
Napinacz kpl.
Tensioner assembly

Tab. 10

16

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0342.05.36.002 Siodetko sprezyny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0396.08.01.000 DZwignia napinacza Tensioner lever 1

4 0396.08.02.000 Naciagg dZwigni Lever tension 1

5 0396.08.03.000 Sruba napinacza Tensioner screw 1

6 MISP-004-003 Sprezyna napin. fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) |Pin fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) 1

7 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

8 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

9 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

10 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 1

11 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

12 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

13 MZZK-008-004 Kotek sprez. #8x 25 oc. Spring pin @8x 25 z. 1

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)
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// SaMASZ | Koo podporowe

Tab. 11

17

Support wheel
L.p. Numer czesci - _ llosé Uwagi
Iterrjn Part N:. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0396.09.01.000 Rama kota Wheel frame 1
2 0396.09.02.000 Zwrotnica Swivel axle 1
3 0396.09.03.000 0$ kota podporowego Support wheel axle 1
4 0396.09.05.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2
5 MIGK-003-014 Koto gumowe petne ST27 3,00x4 (260x80) Rubber wheel 3,00x4 (260x80) 1
6 MITT-030-001 Tuleja slizgowa 30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush 30x 34x 26x GFM IGUS 2
7 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
8 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 2
9 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. Fender washer @12 (34) z. 6
10 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 3
11 MZSZ-012-011 Sruba M12x 70 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2
12 MZSZ-012-130 Sruba M12x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x130 cl. 8.8 z. (82101) 1
13 MZZ77-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 2
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0396.11.00.000
Napinacz kpl hydro

Tensioner for hydro driveline

Tab. 12

18

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes

1 0342.05.36.002 Siodetko sprezyny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0396.08.01.000 DZwignia napinacza Tensioner lever 1

4 0396.08.03.000 Sruba napinacza [Tensioner screw 1

5 0396.11.01.000 Naciag dZwigni hydro Lever pull 1

6 0396.11.02.000 Rura fi16x3 - L=11 Bushing 1

7 MISP-004-003 Sprezyna napin. fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) [Pin fi. 4 L= 65x30 (0108.08.06.000) 1

8 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

10 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

11 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 1

12 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 1

13 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

14 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

15 MZSZ-010-019 Sruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 1

16 MZZK-008-004 Kotek sprez. @8x 25 oc. Spring pin @8x 25 z. 1

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)



7 SaMASZ'

0396.12.00.000

Zespot napedowy hydro 22 (50 |/min)
Hydraulic driveline 22 (50 I/min)

Tab. 13

19

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1
2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1
3 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1
4 MHOL-180-003 Koto pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1
5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1
6 MIHK-026-000 Ztaczka M26x1,5 - 3/4" Straight connector M30x2 - 3/4" 6
7 MIHK-026-007 Ztaczka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2
8 MIHP-022-001 Przytaczka prosta nast. z dwoma nakretkami Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2
M22x1,5 - M22x1,5
9 MIHP-040-000 Przytaczka kol. 40x20 G3/4" Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2
10 MIHP-200-023 Przew6d M26x1,5 L= 2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2
11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1
12 MIHP-800-003 Przew6d M26x1,5 L= 800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2
13 MIHS-322-000 Silnik hyd. HPLMA322HK1E5E5RSG Hydraulic engine HPLMA326HK1E5E5RSG 1
14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1
15 MIHZ-034-000 Zawor przelewowy krzyzowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1
16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. [Taper bush TB 2012/35 1
17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
18 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,5m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,5m 2
19 MZK-1232-000 Pasek klinowy SPA - 1232 V-belt SPA - 1232 3
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
22 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2
24 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
25 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 2
26 MZPS-014-002 Podktadka sprez. 314,2 oc. Spring washer @§14.2 z. 2
27 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2
28 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
29 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
30 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
31 MZSZ-014-071 Sruba M14x 70 kI. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2
32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana 326 Copper seal §26 6
33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)
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7 SaMASZ

0396.15.00.000

Rocker suspension

Zawieszenie wahaczowe

Tab. 14

20

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0396.13.04.000 Podktadka trzymajaca Retaining washer 6
2 0396.13.05.000 Znacznik kopiowania Ground following marker 2
3 0396.15.01.000 Wahacz Rocker 4
4 0396.15.02.000 Tuleja 14x20 L-51 Bushing 14x20 L-51 8
5 0396.15.03.000 Tuleja 53/15-30 Bushing 53/15-30 8
6 0396.15.04.000 Mocowanie Mounting 1
7 0396.15.05.000 Zaczep prawy Hitch right 1
8 0396.15.06.000 Zaczep lewy Hitch left 1
9 0396.15.09.000 Tuleja dystansowa 20x30 L-8 Spacer bushing 20x30 L-8 16
10 0396.15.10.000 Larcuch fi.6-36x22 L-276 Chain fi.4 L-570 2
11 0619.01.32.000 Sprezyna przewoddéw Spring bracket 1
12 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper 40x18 type D 2
13 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
14 MI1S-008-000 Szekla @8 Shackle @8 4
15 MILS-006-008 Linka stalowa fi6 w ostonie PCV fi8 Steel cable dia 6 in PVC sheathing 2
(0396.15.08.000)
16 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
17 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin @4 4
18 MITT-016-000 Tuleja slizgowa 20x 23x 17 GFM IGUS Sliding bush 30x 34x 26x GFM IGUS 16
19 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
22 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 14
23 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 12
24 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2
25 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 8
26 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 14
27 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 4
28 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 16
29 MZSZ-006-002 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12
30 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
31 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
32 MZSZ-014-090 Sruba M14x 90 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 8

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)



7 SaMASZ'

0396.16.00.000

Zespo6t napedowy hydro 17 (32 I/min)
Hydraulic driveline 17 (32 I/min)

Tab. 15

21

K0396PLEN00O - 2022-05-02 - NANO 150 (H)

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1
2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1
3 MHOL-100-003 Koto pasowe TB SPA 100/3 Pulley TB SPA 100/3 1
4 MHOL-180-003 Koto pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1
5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1
6 MIHK-026-000 Ztaczka M26x1,5 - 3/4" Straight connector M30x2 - 3/4" 6
7 MIHK-026-007 Ztaczka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2
8 MIHP-013-000 Przystawka silnika hydraulicznego HP301010203 [Hydraulic motor extension HP301010203 1
9 MIHP-022-001 Przytaczka prosta nast. z dwoma nakretkami Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2
M22x1,5 - M22x1,5
10 MIHP-040-000 Przytaczka kol. 40x20 G3/4" Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2
11 MIHP-200-023 Przew6d M26x1,5 L= 2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2
12 MIHP-800-003 Przew6d M26x1,5 L= 800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2
13 MIHS-217-000 Silnik hydr. HPLMA217DTYE5SESR00 Hydraulic motor HPLMA217DTYESE5R00 1
14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1
15 MIHZ-034-000 Zawor przelewowy krzyzowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1
16 MIIT-035-002 Tuleja TB 1610 / 35 kpl. Taper bush 1610/35 set 1
17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
18 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,5m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,5m 2
19 MZK-1180-001 Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 1180 3
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
22 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2
24 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
25 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 2
26 MZPS-014-002 Podktadka sprez. 314,2 oc. Spring washer @§14.2 z. 2
27 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2
28 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
29 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
30 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
31 MZSZ-014-071 Sruba M14x 70 kI. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2
32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana 326 Copper seal §26 6
33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1




7 SaMASZ

0396.17.00.000

Zespo6t napedowy hydro 19 (40 |/min)
Hydraulic driveline 19 (40 I/min)

Tab. 16

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1
2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1
3 MHOL-112-000 Koto pasowe TB SPA 112/3 Pulley TB SPA 112/3 1
4 MHOL-180-003 Koto pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1
5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1
6 MIHK-026-000 Ztaczka M26x1,5 - 3/4" Straight connector M30x2 - 3/4" 6
7 MIHK-026-007 Ztaczka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2
8 MIHP-013-000 Przystawka silnika hydraulicznego HP301010203 [Hydraulic motor extension HP301010203 1
9 MIHP-022-001 Przytaczka prosta nast. z dwoma nakretkami Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2
M22x1,5 - M22x1,5
10 MIHP-040-000 Przytaczka kol. 40x20 G3/4" Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2
11 MIHP-200-023 Przew6d M26x1,5 L= 2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2
12 MIHP-800-003 Przewdd M26x1,5 L= 800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2
13 MIHS-219-000 Silnik hydr. HPLMA219DTYE5ESR00 Hydraulic motor HPLMA219DTYESE5R00 1
14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1
15 MIHZ-034-000 Zawor przelewowy krzyzowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1
16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1
17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1
18 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,5m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,5m 2
19 MZK-1207-000 Pasek klinowy SPA - 1207 -belt SPA - 2932 3
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
22 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2
24 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
25 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 2
26 MZPS-014-002 Podktadka sprez. @14,2 oc. Spring washer 314.2 z. 2
27 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2
28 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
29 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
30 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
31 MZSZ-014-071 Sruba M14x 70 kI. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2
32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana 326 Copper seal §26 6
33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1
M
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7 SaMASZ'

0396.18.00.000
Driveline PTO 2000

Zespot napedowy 2000 - JD

Tab. 17

23

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OSI(‘T Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0396.04.03.000 Ostona watka Shaft casing 1
3 0396.18.01.000 Obudowa watka - John Deere Drive shaft 1
4 0396.18.02.000 Watek napedowy Shaft cover 1
5 MHOL-125-003 Koto pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2
6 MII0-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2
8 MIPS-012-001 Przektadnia katowa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1
9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA-1132 -belt SPA - 1132 3
10 MZLZ-006-011 It 0zysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
11 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
13 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
14 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
15 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 98,2 oc. Spring washer 08.2 z. 8
16 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 4
17 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
18 MZSE-072-001 Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 1
19 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
20 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
21 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2
24 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1

19
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7 SaMASZ

0396.21.00.000
Adapter Kubota F
Kubota F adapter

Tab. 18

24

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”03'(‘7 Uwagi
Iltem Part No. Quantity Notes
1 00S0.19.28.115 Sworzen @19 (S0.19.28.115) Pin 319 (50.19.28.115) 2
2 0396.21.01.000 [Adapter prawy zewnetrzny Inner right adapter 1
3 0396.21.02.000 [Adapter prawy wewnetrzny Outer right adapter 1
4 0396.21.03.000 [Adapter lewy zewnetrzny Outer left adapter 1
5 0396.21.04.000 [Adapter lewy wewnetrzny Inner right adapter 1
6 0396.21.05.000 Dystans Spacer 2
7 0396.21.06.000 Zderzak Stop 2
8 0396.21.07.000 Tuleja 17/13 x 67 Bushing 17/13 x 67 2
9 0396.21.08.000 Tuleja 21/17 x 35 Bushing 21/17 x 35 2
10 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
11 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
12 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 10
13 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
14 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 2
15 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 10
16 MZSI-010-049 Sruba M10x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 40 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 4
17 MZSZ-012-004 Sruba M12x100 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 2
18 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
19 MZSZ-014-007 Sruba M14x110 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 2
20 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
17
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./0396.18.00.000
//5BMASZ Zesp6t napedowy 2000 - JD Tab. 19
Driveline PTO 2000
o ey |t
1 0396.22.01.000 Ramie IArm 2
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turetti 17/11/2020 |DSINO41CEOOC0OTX .




19/11/2020

BONDIOLI . _ ]
& PAVESI @ Bill of materials (BoM) - SAP

Code Rev | Description

DS1N041CEO000001X A |SHAFT SIN *041* CE E.505014062 I.007
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|/505014062 1 ND ND |YOKE #1 1" z1l0 RF

0002|4120B0012R50 2 ND ND |CROSS KIT S1-Gl 22x54 CAP ZERK
0005|/204s16853 1 ND ND |TUBE YOKE S1 OUTER 4-LOBE 12232 (35.2)
0008|341036000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x45 DIN1481
0012|12253B0300R 1 ND ND |CARDAN TUBE

0013({2254A0310R 1 ND ND |INNER CARDAN TUBE 12216 L=310
0016(341037000R10 1 ND ND |SPRING ROLL PIN 8x40 DIN1481
0017|1204S516854 1 ND ND |TUBE YOKE S1 INNER 4-LOBE 12216 (30.8)
0021|5070B0355 1 ND ND |YOKE #1/S1 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0025|2191C0101R 2 ND ND |CONE SHIELD BELL S1 @129x75
0026|2550A0001R02 1 ND ND |[SHIELD SUPPORT S1 OUTER SFT
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNN1S1041FAR 1 ND ND |OUTER SHIELD TUBE S1 *041* CE

0030 |5SMNN1S1041FAR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE S1 *041* CE
0031(2191C2016R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL S1 EXT.SHORT-WIDE
0032(2550A0002R02 1 ND ND |[SHIELD SUPPORT S1 INNER SFT
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049 (399CEE051 1 F F |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051|240002021R 1 ND ND |BALL COLLAR KIT RF #1-2 1" zl15
0061(403000021R10 1 0 0 PUSH PIN 1-3/8"Z6-Z21

0093 |DS1N041CEE001X 1 ND ND |OUTER HALF SHAFT S1N*041*CE

0094 |DS1N041CEIO001X 1 ND ND |INNER HALF SHAFT SIN *041* CE -007-
0097 |4CS1041FXSHO01 1 ND ND |SHIELD

Pag. 1/1
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N.Turetti 17/11/2020 | DSINOBBCEOOOOOTX 0




19/11/2020

BONDIOLI . _ ]
& PAVESI @ Bill of materials (BoM) - SAP

Code Rev | Description

DS1NO66CEO000001X O |SHAFT SIN *066* CE E.505010601 I.007
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(505010651 1 ND ND |YOKE #1-G1 1" zl15 RF (R12)
0002|4120B0012R50 2 ND ND |CROSS KIT S1-Gl 22x54 CAP ZERK
0005|/204s16853 1 ND ND |TUBE YOKE S1 OUTER 4-LOBE 12232 (35.2)
0008|341036000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x45 DIN1481
0012|12253B0550R 1 ND ND |CARDAN TUBE OUT.

0013({2254A0560R 1 ND ND |INNER CARDAN TUBE 12216 L=560
0016(341037000R10 1 ND ND |SPRING ROLL PIN 8x40 DIN1481
0017|1204S516854 1 ND ND |TUBE YOKE S1 INNER 4-LOBE 12216 (30.8)
0021|5070B0355 1 ND ND |YOKE #1/S1 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0025|2191C0101R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL S1 @129x75
0026|2550A0001R02 1 ND ND |[SHIELD SUPPORT S1 OUTER SFT
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNN1S1066FAR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER

0030 |5SMNN1S1066FAR 1 ND ND |SHIELD TUBE INNER

0031(2191C2016R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL S1 EXT.SHORT-WIDE
0032(2550A0002R02 1 ND ND |[SHIELD SUPPORT S1 INNER SFT
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 (399CEE051 1 F F |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051|240002021R 1 ND ND |BALL COLLAR KIT RF #1-2 1" zl15
0061(403000021R10 1 0 0 PUSH PIN 1-3/8"Z6-Z21

0093 |DS1INO66CEEO01X 1 ND ND |OUTER HALF SHAFT S1N*066*CE-505010651-
0094 I DS1INO066CEIO01X 1 ND ND |INNER HALF SHAFT SIN *066* CE -007-
0097|4CS1066FXSHO001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD
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5 | == =T g 27 |Podki. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,004 kg |kpl. wg potrzeb ~
- - c) B — [l - -~ L ;j [~ A 26 [Podkt. dyst. PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,003 kg |kpl. wg potrzeb §
e — ] & 25 |Zaslepka N41 nrkat 41 0010 PVC 8 0,003 kg |DBI Plastics (L}J)
4 24 |Zaslepka N41 nr kat 41 0006 PVC 12 0,003 kg [DBI Plastics |
_ 1 23 |Sruba z tbem szesé. M10x 20-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 4 0,092 kg g
) ) ) : M b 22 |Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 Aluminum 1 | 0,000 kg =
% ped N 2, /) = 21 |Odpowietrznik R 3/8" model 33A Steel 1 0,042 kg |Nostrali & Arnaldo =
T - \J T 12 20 |Korek poziomu G 3/8" model 38A Aluminum 1 0,008 kg |Nostrali & Arnaldo 2
19 |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 1 0,014 kg Q
60 18 |Pierscien osadczy Z 30 PN-M-85111 Steel 1 0,006 kg ﬁ
7 26 14 17 14 17  |Pierécien osadczy W 55 PN-M-85111 Steel 2 0,028 kg o]
\ 16 |Pierscien osadczy W 62 PN-M-85111 Steel 2 0,035 kg =
9 11 16 15 |tozysko stozkowe 32007 PN-M-86220 Steel 1 0,245 kg ‘i_'
3 22 20 15 i b 1 14 |Lozysko stozkowe 32006 PN-M-86220 Steel 2 | 0368kg 2
13 |tozysko kulkowe 6007 PN-M-86100 Steel 1 0,133 kg ]
12 |Podkt. dyst. PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,005 kg |kpl. wg potrzeb =
11 |Podkt. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 0,025 kg |kpl. wg potrzeb
10 |Pierscien uszcz. AS 30/62/7 DIN 3760 _ 1 0,006 kg
9 |Pierscien uszcz. AS 35/62/8 DIN 3760 _ 2 0,013 kg
8 |Sprezyna P095-02.00.06 Steel 4 0,001 kg |Drut sprezynowy AlO,6
7  |Wpust specjalny P095-02.00.05 50Crv4 2 0,043 kg
6 |Tabliczka znamionowa 012-02.22.01 Folia al. 1 0,002 kg
| 5 |Pokrywa 012-02.06.02 S235JR 1 0,727 kg
4 Watek 012-01.05.02 20MnCr5 1 2,329 kg
g 3  |Kolo z=36 012-02.03.01 16MnCr5 1 0,972 kg
:% 2 |Zebnik z=12 012-02.02.01 20MnCr5 1 0,747 kg
; 1 |Korpus 012-01.01.03 EN-GJL-250| 1 6,149 kg
Lp. Nazwa czesci Nrrys./Nrnormy| Materiat llos¢ Masa |Uwaga
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MIPZ-012-002 012-02.11C.LZ
Item Part # Description Q/TY
33 906-10029 Flat key 8X7X40 1
32 907-20053 M10X20 External hexagon bolt 4
31 909-10104 50.2X61.8X1Adjusting gasket 2
30 900-31083 012-02.11C. LS Label 1
29 907-60262 M10 Plastic hole plug with internal thread 8
28 907-60261 M8 Plastic hole plug with internal thread 12
27 909-20601 30.2X42X0.5 Adjusting gasket 1
26 909-20602 30.2X42X0.3 Adjusting gasket 2
25 909-20603 30,2X42X0.1 Adjusting gasket 3
24 909-20604 46X54.8X0.3 Adjusting gasket 1
23 909-20605 46X54.8X0.1 Adjusting gasket 3
22 909-20606 50.2X61.8X0.5 Adjusting gasket 2
21 909-20607 50.2X61.8X0.3 Adjusting gasket 4
20 909-20608 50.2X61.8X0.1 Adjusting gasket 4
19 907-60264 ZG 3/8 Vent plug (copper thread) 1
18 907-60047 ZG3/8 Hexagon socket solid plug 2
17 909-20609 sealing washer 1
16 907-60266 G3/8 Hexagon plug 1
15 908-20037 30X1.5 External retaining ring 1
14 908-10013 55X2 retaining ring for bore 2
13 908-10049 62X2 retaining ring for bore 2
12 905-30111 30X62X7 Hollow oil seal 1
11 905-20084 35X62X8 Hollow oil seal 2
10 904-10322 6007 Deep groove ball bearing 1
9 904-20317 32006 Tapered roller bearing 2
8 904-20021 32007 Tapered roller bearing 1
7 900-10083 T90 spring 4
6 906-00064 T90 key 2
5 903-10900 input spline 1
4 903-20372 12 teeth gear shaft 1
3 902-20799 36 teeth big gear 1
2 900-00906 cover 1
1 901-10723 housing 1







4 SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



